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W środę rosyjscy urzędnicy stwierdzili, że nowy masowy atak
ukraińskich  dronów  obejmował  próbę  ataku  na  elektrownię
jądrową. Co najmniej 100 dronów zostało wysłanych z Ukrainy w
nocy  przeciwko  różnym  obiektom  naftowym  i  energetycznym  w
ramach  jednego  z  największych  ataków  bezzałogowych  statków
powietrznych w czasie wojny.

Agencja  informacyjna  RIA  poinformowała,  że  elektrownia
jądrowa w Smoleńsku została zaatakowana. Jest to największa
elektrownia  w  północno-zachodnim  regionie  Rosji.  Państwowe
media wskazują, że elektrownia działa normalnie po ataku.

„Systemy  obrony  powietrznej  zniszczyły  drona  próbującego
zaatakować  obiekt  elektrowni  jądrowej  w  zachodniej  części
Smoleńska  graniczącej  z  Białorusią,  powiedział  gubernator
Wasilij Anokhin” – podaje strona France24.com.

Władze  twierdzą,  że  spośród  około  104  dronów,  które
zaatakowały Rosję, co najmniej 11 nadlatujących bezzałogowych
statków  powietrznych  zostało  zniszczonych  nad  regionem
smoleńskim, którego zachodnia część graniczy z Białorusią.

Urzędnicy twierdzą, że co najmniej jeden z tych dronów został
zniszczony  przez  systemy  obrony  powietrznej,  gdy  próbował
uderzyć w kompleks elektrowni jądrowej w Smoleńsku. „Według
wstępnych informacji jeden z dronów został zestrzelony podczas
próby  ataku  na  obiekt  elektrowni  jądrowej”  –  powiedział
gubernator Wasilij Anokhin na „Telegramie”. „Nie było ofiar
ani szkód”.

Mimo to, jeśli to prawda, Ukraińcy naprawdę igrają tutaj z
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ogniem  —  takim,  który  może  wywołać  III  wojnę  światową  i
znacznie przekracza wszystkie czerwone linie Władimira Putina.

Od  początku  wojny  większość  międzynarodowych  obaw  o
potencjalną katastrofę nuklearną skupiała się na ukraińskiej
elektrowni w Zaporożu, ponieważ znajdowała się ona zasadniczo
na  linii  frontu  bitwy  na  wschodzie  Ukrainy.  W  różnych
momentach  siły  rosyjskie,  które  ją  posiadają  i  nadzorują,
oskarżały  Ukrainę  o  przeprowadzanie  ataków  na  to  miejsce.
Każda ze stron w przeszłości oskarżała drugą o planowanie
incydentów pod fałszywą flagą w tym obiekcie, ale ostatnio
sytuacja stała się stosunkowo stabilna.
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